
bez DPH s DPH

1.
Rekonštrukcia strechy a zateplenie obvodového plášťa 

na pavilóne školy
66.020,69 79.224,83

MAJO-STAV Košice s,r.o., Pri Hati 10, 040 01  Košice, 

IČO:45348766, DIČ:2023043770
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Por. č. Predmet zákazky
Hodnota zákazky

Identifikácia úspešného uchádzača

Zverejňovanie informácií o verejnom obstarávaní

Súhrnná správa o zákazkách s cenami vyššími ako 5000 € bez DPH za obdobie od 01.07.2018 do 30.09.2018

v súlade s §117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní  v znení neskorších predpisov

Identifikácia verejného obstarávateľa: Základná škola s materskou školou sv. Marka Križina, Košice-Krásna


